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
schnittene ETW mit Keller- oder Abstell-
raum (kein Muss). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Symp. Ehepaar sucht...
eine sonnige 4-Zimmer-ETW in stadt-
naher bis ländlicher Lage. EBK wird ger-
ne übernommen. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE
Baumöglchkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Aligse Ortsrand,
2-Zi.-Whg., 1. OG, 53 m², ruh. Lage,
Blk., Kü.-Zeile, Du.-Bad, ab 1.11./1.12.
frei % (01 72) 8 73 60 80 o. 05132/4735

Altwarmbüchen
zentrale Lage, gepfl. 3-Zi. Whg, 70 qm,
EBK, Balkon, Keller, 1. Etage, in ruhiger
Wohnlage ab 01.01. zu vermieten, 970*
KM + 350* NK Tel.: 0155 66 560 540

Fuhrberg, großzügige 5-Zi.-DG- Whg.,
ca.120 m², kleiner Abstellr., Sitzecke mit
Gartenh., Kü., Bad, G-WC, Etagen-
Hzg., 850* KM % (01 51) 58 75 86 67

Heeßel Abstellraum 16 m², 90 */Monat
% 05136/890730

Werkstatt oder kleine Halle längerfris-
tig, gewerblich zu mieten gesucht
) D 278 925

Mit gepfl. Garten gesu.
Gärtnermeister sucht für seine Familie
und den Hund ein gemütliches Haus
(EFH/DHH/RH) mit 4 bis 6 Zimmern in
guter Lage. www.von-wuelfing-immo-
bilien.de Tel. 0511-1260770.

In guter Lage gesucht!
Solvente Familie aus Bielefeld sucht ein
großzügiges EFH mit mind. 180 m² Wfl.
und gehobener Ausstattung in ver-
kehrsgünstiger Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mit viel Platz gesucht.
Steuerberater und Ingenieurin su. ein
schickes EFH oder gr. DHH mit mind. 4
Zi. und guter Ausstattung. Gerne mit
Carport/Grg. (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Stadthaus o. Villa gesucht
Vorstand sucht im Umland von Hanno-
ver ein repräsentatives Haus/Villa mit
mindestens 5 Zimmern. Bevorzugt mit
Pool (k. Muss). www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gerne auch ländlich...
Junge Familie mit Kind su. helles Haus
(DHH/RH) mit mind. 110 m² Wfl. u. Gar-
ten. Auch zum San. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Direkter Ankauf
Wir suchen ein Haus in jedem Zustand
von privat. % 05 13 69 02 09 36

Su. Garage f. Motorrad
Sehnde u. Umg. % (0 15 15) 2 84 46 83

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,

Zaunbau, Terrassenbau,
Baum- und Heckenschnitt,

Objektpflege, Rollrasen
vertikutieren. Kleine Arbeiten rund
ums Haus. (01 52) 52 01 70 89 /

(05132) 85 60 765, F. Kezer

Haus- und Gartenservice
Gartenpflege aller Art,

Gartenhausaufbau, Zaunbau uvm..

% (0 51 36) 8 78 03 53 oder
% (0 15 20) 8 68 88 14

Heckenschnitt und Laub mit Entsor-
gung % (0160)7609528

Schöne Australien Shepherd Welpen
zu verk. % (01 71) 1 49 22 76

Dachdeckerarbeiten aller Art,
Dachrinnenarbeiten
25% Neukundenrabatt. Firma Söhne
% (0 15 73) 2 30 99 12

Dachtechnik Nord. Ihr Dachdecker-
Meisterbetrieb für Dacharbeiten aller
Art. Termine frei. % (05 11) 87 59 24 46

www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369

Sammlung Altmetall% (0172) 9580596

VELUX • Dachrinnen • Garagen, Firma
Bastek - seit 1992, % (01 71) 5 28 79 88

Badsanierung % 0160/977 396 54

Gartenpflege zum FP % 0163/7709224

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Hüb. blondeWitwe, 68J., familiär unab-
hängig u. viel allein. Wünsche mir Zwei-
samkeit, sich gemeins. an den schönen
Dingen des Lebens erfreuen. Ich pflege
gerne den Garten u. habe Freude am
Kochen. Würde mein schönes Zuhause
auch aufgeben u. zu Ihnen kommen. Al-
les Weitere bei einer Tasse Kaffee. PV
Tel. 0176-56841872

Manuela, 62 J., häusliche Witwe, mit
weibl.-schmeichelnder Figur, bin eine
prima Autofahrerin, Hausfrau u. Köchin,
eher zurückhaltend u. mag keinen
Streit. Die Trauerzeit ist vorüber u. ich
fühle mich zu jung um alleine zu bleiben.
Freu mich auf Deinen Anruf üb. PV,
wenn Du eine liebe, ehrliche Frau ver-
misst. Tel. 0162-7939564

Ilse, 74 J., aber mein Alter sieht man mir
überhaupt nicht an. Es gibt leider nie-
mand mehr, mit dem ich reden o. ku-
scheln kann, für den ich was Leckeres
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